АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                    №__________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской

области от 21.04.2017 № 2446

Руководствуясь Городским Положением от 26.12.2014 № 128-ВГД «О порядке

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа – город

волжский Волгоградской области», ст. 33 Устава городского округа – город Волжский

Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области от 21.04.2017 № 2446 «О проведении

аукциона по продаже права на заключение договора о размещении нестационарных

торговых объектов на территории городского округа – город Волжский Волгоградской

области»:

1.1. Лоты № 8, № 9 изложить в новой редакции:

«Лот № 8

Вид объекта – лоток, площадь объекта – 7,0 кв. м, местоположение объекта:

ул. Паромная, у магазина «Заволжье», город Волжский Волгоградской области,

специализация объекта – продовольственные товары (овощи и бахчевые культуры). Срок

действия договора о размещении нестационарного торгового объекта: с 01.07.2017

по 31.10.2017.

Начальная цена на право размещения составляет: 2 800,0 рублей.

Лот № 9

Вид объекта – лоток, площадь объекта – 7,0 кв. м, местоположение объекта:

ул. Заволжская, 2, город Волжский Волгоградской области, специализация объекта –

продовольственные товары (овощи и бахчевые культуры). Срок действия договора

о размещении нестационарного торгового объекта: с 01.07.2017 по 31.10.2017.

Начальная цена на право размещения составляет: 2 800,0 рублей».

1.2. Подпункт 6.1 изложить в новой редакции:

«6.1. Место, дата и время проведения аукциона: 30.05.2017 в 9.30 час. по адресу:

Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, 21 (малый зал)».

2. Комитету земельных ресурсов администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области (А.В. Попова) организовать публикацию извещения

о внесении изменений в аукционную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, начальника правового управления администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области В.А. Сухорукова.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                                 Р.И. Никитин